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Hascosept cytryna-miód. 24 pastylki do ssania
 

Cena: 27,42 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka 3 mg

Opakowanie 24 pastylki

Postać pastylki twarde do ssania

Producent PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI
FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.

Rejestracja Lek OTC

Substancja
czynna

Benzydaminum

Opis produktu
 

Skład Hascosept smak cytrynowo-miodowy:
Substancja czynna: benzydaminy chlorowodorek (Benzydamini hydrochloridum). Jedna pastylka twarda zawiera 3mg benzydaminy
chlorowodorku oraz pozostałe składniki: izomalt (E 953), acesulfam potasowy (E 950), kwas cytrynowy jednowodny, lewomentol, aromat
cytrynowy, aromat miodowy, żółcień chinolinowa (E 104).

Działanie Hascosept smak cytrynowo-miodowy:
Benzydamina, czyli substancja czynna zastosowana w produkcie leczniczym Hascosept smak cytrynowo-miodowy to substancja
należąca do indolowych niesteroidowych leków przeciwzapalnych. Działa ona przeciwzapalnie i przeciwbólowo, a także miejscowo
znieczulająco i odkażająco. Podawana miejscowo benzydamina dobrze się wchłania, dzięki czemu osiąga wysokie stężenie w tkankach
objętych procesem zapalnym. Lek w postaci pastylek twardych do ssania.

Zastosowanie:
Produkt leczniczy Hascosept smak cytrynowo-miodowy wskazany do stosowania w leczeniu miejscowym objawów zapalenia jamy
ustnej i gardła (m.in. ból, zaczerwienie, obrzęk). Lek dla dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Nie jest zalecane stosowanie leku w przypadku uczulenia na kwas acetylosalicylowy oraz na inne niesteroidowe leki
przeciwzapalne. Należy zachować ostrożność w przypadku wcześniejszego występowania astmy oskrzelowej. Należy pamiętać, że
owrzodzenie jamy ustnej i gardła może być także objawem innego ciężkiego procesu chorobotwórczego. Kobiety w ciąży i karmiące
piersią powinny skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem leku, jednakże nie jest zalecane stosowanie leku u kobiet w ciąży i u
mam karmiących piersią. Lek zawiera izomalt – możliwość stosowania leku u osób ze stwierdzoną nietolerancją niektórych cukrów
należy omówić z lekarzem.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować u dzieci poniżej 6. roku życia.
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Działania niepożądane:
U niektórych osób w trakcie stosowania leku mogą wystąpić działania niepożądane. Częstość nieznana: reakcje alergiczne, które mogą
być ciężkie. Należy natychmiastowo skonsultować się z lekarzem w przypadku wystąpienia następujących objawów – nagły obrzęk
jamy ustnej lub gardła, trudności w oddychaniu, wysypka lub świąd, szczególnie gdy obejmuje całe ciało. Niezbyt często: reakcje skórne
w wyniku nadwrażliwości na światło. Rzadko: pieczenie lub suchość w jamie ustnej. W przypadku wystąpienia tych objawów zaleca się
wypijać powoli szklankę wody w celu ich zmniejszenia. Bardzo rzadko: skurcz krtani. Nieznana częstość: przedwczesne zamknięcie
przewodu tętniczego u płodu, reakcja alergiczna (nadwrażliwość), ciężka reakcja alergiczna (wstrząs anafilaktyczny) z objawami takimi
jak: trudności w oddychaniu, ból lub ucisk w klatce piersiowej i/lub uczucie zawrotów głowy, silny świąd skóry lub wystające guzki na
skórze, obrzęk twarzy, warg, języka i/lub gardła – reakcja taka może zagrażać życiu, niedoczulica jamy ustnej (miejscowa utrata
wrażliwości błony śluzowej jamy ustnej).

Dawkowanie pastylek twardych do ssania Hascosept smak cytrynowo-miodowy:
Lek należy przyjmować według wskazań lekarza lub według zaleceń na ulotce. Dzieci powyżej 6. roku życia, osoby dorosłe: stosować po
jednej pastylce trzy razy na dobę. Pastylkę ssać powoli, nie należy jej połykać i żuć. Nie stosować dawki większej niż zalecana. Nie
stosować w sposób ciągły przez okres dłuższy niż 7 dni. Podawanie leku w przypadku dzieci od 6. do 11. roku życia powinno odbywać
się pod nadzorem osoby dorosłej. Jeśli objawy nie ustępują lub się nasilają po 3 dniach stosowania leku, zaleca się skonsultować z
lekarzem.
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